
-1,65

-0,04

-1,10
-1,03

-2,50

-0,49

-1,50

Kiemelt szegély

-0,26

-0,34

-2,10

+0,15

-0,25
-0,40

-0,25

-0,85

-0,40

+4,80

+5,80

KAVICSOLT LAPOSTETŐ
SCHÜCO F50+ üvegtető

11º - o
s lejtéssel

+6,20

+0,40

+1,40

+10,50

+6,60
+6,60

+5,50 +5,10

+5,10

MÉLYGARÁZS 

KIJÁRATA

+4,41

+1,98

+3,05

+0,40
+1,00

+2,75
+3,05

+0,60

+6,20

+9,10

+9,20

+7,93

+10,50

+10,50
+9,20

+8,80

+10,70

+7,93

+10,50

+6,20

+10,70
+10,70

+9,10

2%

murva b.

murva b.

k av ic s b u rk ola t

ka v ics  b ur ko la t

murva b.

murva b.

murva b.

Z
s
ig

m
o
n
d
 u

tc
a

Z
s
ig

m
o
n
d
 u

tc
a

Bla
ha L

ujz
a u

tc
a

Kisfaludy S
ándor u

tca

Ip
o
ly

 k
ö
z

G
y
ó
g
y
té

r

C
so

ko
n
a
i V

ité
z M

ih
á
ly u

.

-0,34

-0,26

+0,15

+0,20

161

134

373/1

167

168

160

158/2

159

364

366

368/1

367

170

136

171

363

162

359

362

169

NAGYVENDÉGLŐ

TRAKTÉR HÁZ

APÁTI H
ÁZ

FEDETT KERTHELYISÉG

FEDETT KERTHELYISÉG

SZÍNPAD

TERMÉSKŐ
 TÁMFAL

I. Ü
TEM

III. Ü
TEM

II. Ü
TEM

"GYÓGYTEREM"

SZÁLLODA

UDVAR FELŐLI

BEJÁRATA

"GYÖNYÖRDE 

TERASZ"

LEJÁRAT AZ 

ÁRKÁDHOZ

126.50

127.20

129.20

128.10

127

124.79

126.53

128.15

127.75

129.06

121 120
119

118

1
2
3

1221
2
4

1
2
5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

116

1
1
7

GAZDASÁGI 

UDVAR

-0,10

ERDEI SZÁRNY

+4,40

+12,43

-0,96

"MEDITERRÁN UDVAR"

-0,10

+10,60

-0,15

"PANTEON"

(ÁRKÁDSOR)

"PANTEON"

(ÁRKÁDSOR)

+6,80

fű

fű

fű

+5,30

TELIFA BURKOLAT
TERMÉSKŐ

 TÁMFAL

SZABÁLYOZÁSI TERVEN 
JELÖLT ÚJ BEKÖTŐÚT
kiskockakő burkolat

164/2

transzformátorház

SZEM
. PARK.

(7 FÉR
ŐHELY)

HŰTŐTORNYOK

TRAFÓ

KAZÁNHÁZ

+5,10

±0,00 = mBf 116,0

drótfonatos kerítés + telepített sövény

VÉSZHŰTŐK

(pergolafedés)

kőla
p burkolat

üvegtető

üvegtető

GÁZMOTOR

bontható 

tetőfö
dém

-0,90

PERGOLA

+18,55

+6,20

+8,10

+15,75

kiskockakő b
urkolat

FELSZÍNI PARKOLÓ (20 FÉRŐ
HELY)

+9,40

BUSZPARKOLÓ

ÚJ HOTELSZÁRNY

fa pergola

fa pergola

kavicsterítés

kavicsterítés

zöldtető

zöldtető

zöldtető

+8,15

+8,15

+4,90

-1,40

P (3)

115

kerítés kialakítása

kertépítészeti terv szerint

TELEKHATÁR

kiskockakő burkolat
PARKOLÓ (13 FÉR

ŐHELY)

GÉPJÁRM
Ű

BEJÁRAT

kiskockakő b
urkolat

zöldtető

KÉTSZINTES PARKOLÓ 

GÁZFOGADÓ

+4,10

+3,40

SZOBOR

-0,25

-0,47

-0,02

-0,40

-0,30

-0,25

DÍSZKERT

(kialakítása kerépítészeti te
rv szerint)

ELŐTÉR

(kialakítása 

kerépítészeti 

terv szerint)

SZÁLLODA 

BEJÁRATA

-2,70
-2,60

KAVICS

kiskockakő b
urkolat

-0,10

+4,90

-0,10
+1,50

I. Ü
TEM

+3,40
+0,62 -0,15

-0,86

166

165

+4,16

terméskő

keríté
sfa

l

FELSZÍN ALATTI

GARÁZS BEJÁRATA

(178 FÉRŐHELY)

fű

+5,10

BELSŐ ÚT 

aszfalt v. BOMENITE burkolat

BOM
ENITE burkolat

+10,20
rendezett 
terepszint

SOROMPÓVAL E
LL

ÁTOTT

GÉPKOCSI B
EJÁ

RAT


